4

	                РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
С О В Е Т

Афанасовского сельского поселения

Нижнекамского  муниципального района

423551, Нижнекамский район, с. Большое

                   Афанасово ул. Молодежная,1

факс (8555) 44-43-39, тел.44-43-39

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

Афанас авыл жирлеге

С О В Е Т Ы

423551, Түбән Кама  районы, Олы Афанас авылы

Яшьлер урамы, 1

факс (8555) 44-43-39, тел. 44-43-39

РЕШЕНИЕ

21  апреля 2015 г.

№ 61-193
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Афанасовского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ Совет Афанасовского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Афанасовского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Нижнекамская правда» и разместить на официальном сайте Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Афанасовского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан  Бурмистрова Николая Александровича
Глава Афанасовского

сельского поселения
Н.А.Бурмистров

Приложение

к решению Совета Афанасовского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

от  21.04.2015 года № 61-193
Схема
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Афанасовского сельского поселения  Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
1. Избирательный округ № 1

Число избирателей – 286.

В избирательный округ входит  часть  территории с.Большое Афанасово в границах: жилые дома по: ул. Соболековская, 1,1А,3А,5А; ул. Молодёжная, 4

      2.   Избирательный округ № 2

Число избирателей – 276.

В избирательный округ входит  часть  территории с.Большое Афанасово в границах: жилые дома по: ул. Соболековская, 2,3,4; ул. Солнечная.

3.   Избирательный округ № 3

Число избирателей – 263.

В избирательный округ входит  часть  территории с.Большое Афанасово в границах: жилые дома по: ул. Соболековская, 5,6; ул. Юбилейная, 1,3

      4.  Избирательный округ № 4

Число избирателей – 280

В избирательный округ входит  часть  территории с.Большое Афанасово в границах: жилые дома по ул. Юбилейная, 4-1,4-2,6-1,6-2,2,8,10,12,17,15,13,11,9,5,7.

5.  Избирательный округ № 5

Число избирателей – 280.

В избирательный округ входит  часть  территории с.Большое Афанасово в границах: жилые дома по: ул. Нижнекамская, ул. Юбилейная, 18,20,19,19А,21,22,22Б,23-98,100-102,102А,102Б,103,105,112,116,118; ул. Спортивная, 1-1,1-2,1А,2,3,3А,6-28,30-1,

30-2.

6. Избирательный округ № 6

Число избирателей – 272

В избирательный округ входит  часть  территории с.Большое Афанасово в границах: жилые дома по: ул. Заречная; ул. Молодёжная, 17,19,21,23,25,27,29,30,31,33,35,10,12,6,8,7.

7. Избирательный округ № 7

Число избирателей – 262.

В избирательный округ входит  часть  территории с.Большое Афанасово в границах: жилые дома по: ул. Садовая; ул. Молодёжная, 22,24,41,43,20А,20,14,16,18.

8. Избирательный округ № 8

Число избирателей – 258.

В избирательный округ входит  часть  территории с.Большое Афанасово в границах: жилые дома по: ул. Центральная; ул. Пролетарская; ул. Дачная.

9. Избирательный округ № 9

Число избирателей – 262.

В избирательный округ входит  часть  территории с.Большое Афанасово в границах: жилые дома по: ул. Ленина; ул.Красная; ул. Тенистая; Тепличный переулок, ул. Покровская.

10. Избирательный округ № 10

Число избирателей – 260.

В избирательный округ входит  часть  территории с.Большое Афанасово в границах: жилые дома по: ул. Габдулхака Шакирова, ул. Магистральная,

ул. Агрономическая.  ул. Запрудная; ул. Полевая, с. Нижнее Афанасово в границах: жилые дома по: ул. Центральная; ул. Макаровка ; ул. Корабельная; ул. Субай ; ул. Пролетарская